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AVISO PUBLICACION No. 34-2025

FECHA DE PUBLICACION 31/12/2025

La Subdireccion para la Gestion del Talento Humano, una vez resueltas las solicitudes de observacién, se permite publicar el siguiente archivo
denominado “Resultados finales del Proceso de Encargo”, el cual contendra la informacién de los empleos objeto de provision en la fase respectiva y

RESULTADO FINAL de los servidores que cuentan con el derecho preferencial a ser encargados en orden descendente. Frente a la presente publicacion, no seran
procedentes nuevas observaciones y/o solicitudes, por no haberse presentado en la etapa procesal establecida para ello contra el estudio inicialmente
publicado.

INFORMACION DEL EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO

TIPO DE VACANTE (temporal o definitiva) DEFINITIVA

ID DEL EMPLEO 447

NOMBRE DEL TITULAR DEL EMPLEO (si es vacante temporal) [ N/A

ASIGNACION ;
, . NUMERO DE
DENOMINACION DEL EMPLEO cODIGO | GRADO DEPENDENCIA SALARIAL EMPLEOS
BASICA

DIRECCION DE APROPIACION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
Profesional Universitario 2044 10 $ 4.612.606 1
LAS COMUNICACIONES

Participar en el proceso no implica que todas las personas puedan ser objeto de encargo, teniendo en cuenta que el nimero de vacantes es menor a la cantidad de servidores publicos
con derechos de carrera administrativa.

La Subdireccion para la Gestidn del Talento Humano, de conformidad con lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004 y el proceso de encargos de Servidores de Carrera
Administrativa, a continuacion, se publica la relacidn en orden descendente con los funcionarios que tienen el derecho preferente a ser encargados.

Con los resultados de la presente publicacidn, seinicia el tiempo para la manifestacion de interés, la cual sera solicitada a través del correo encargosth@mintic.gov.co y que soloa través
del mismo medio se recibira respuesta a dicha manifestacion.
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—
s sido | Gemple con —— Experieaci
Evaluacion los Cumple con las 1= b relacionada con _ Antiguedad
Mombre completo - o= requisitos adicional . Depeadencia .
N Cedula Cadigo | Grado de requisitos _ Pantaje EDL Ias F mes Carrera Sufragio Ealota
servidor " de relacionads (Ex Macro
Desempeiio| amente <l de | Habitidades del cmpleo [ca (0 ]
z b .| experiencia pantos)
iltimo e | ¥ mezez)
CRIETHIAM oratesion]
1 FERMANDO 1030475763 U Iy ":!f"? 2044 3 A HiA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 35 100 [T A ' [T A '
JACOME JIMENEZ niversitario
2 JAIRBTORRES 73412502 Prafusionl 2044 3 hi, Hts CUMPLE CUMPLE CUMPLE 35 35,05 Nt [y Hih Nt hi, Hih
MARIFD Universitario
3 GISELA SOMEZ fo32365272 Prafusionl 2044 3 hi, Hts CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30 98,89 Nt [y Hih Nt hi, Hih
ZARATE Univarsitaric
4 ARLEX JOHATHAN | yonssarses Prafusionl 2044 a hita, Hta CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30 hta, Hth, hta, Hth, Hth, hita, Hth,
RIDE Universitario
LIANA MARGARIT Profesional
5 Mnptiansaer | szanstes (rsfadionl coa4 [ 3 Hita, Hté CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 100 Nt hta, Hid Nt Hita, Hid
LOREMNA
3 ALEXANDRS 52601134 Prafusionl 2044 3 hi, Hts CUMPLE CUMPLE CUMPLE s 100 Nt [y Hih Nt hi, Hih
SALCEDO Universitario
RODRIGUEZ
EDGAR JULIAN Frofasional
T LOPEZ PLERTO T4360525 Universitarie 2044 3 A MiA CUMFPLE CUMPLE CUMFLE 15 35,05 NEA NlA NiA NEA A NiA
ANGIE PAOLA CAND Profesional
& VELASGLEZ 10223331 Universitarie 2044 3 A MiA CUMFPLE CUMPLE CUMFLE 15 ATES NEA NlA NiA NEA A NiA
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